

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ องค์การบริหารส่วนตำบลนามะตูม
บริเวณถนนสายพนัสนิคม - หอนงซาก (ช่วงโรงงานกล่องกระดาษ - ถนนสายบ้านเนินมะกอก ซอย 2)

บริเวณหมู่ 3 ตำบลนามะตูม อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ, อุปกรณ์				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	862	533	459,446
1.8.200		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 200 มม.	ม.	24	1,980	47,520
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	10,790	10,790
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.10.200		หน้างานตาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	2	230	460
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	14	385	5,390
3.12.225		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	4	2,997	11,988
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	2	3,480	6,960
4.3.200		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	4	3,060	12,240
2.9.3		แอร์วาล์ว ขนาด 2"	ตัว	1	7,890	7,890
8.2.200		เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ ขนาด 200 มม.	คัน	3	8,816	26,448
8.4.200		ลูกคีมถ่วงท่อ PE ขนาด 200 มม.	ชุด	5	1,200	6,000
9.10.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	310	310
9.6.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวตั้ง)	จุด	2	130	260
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	20	380	7,600
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(รองดิน)	ม.	20	85	1,700
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	1	100	100
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	5	310	1,550
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	5	500	2,500
		รวมข้อ 1				623,672
	2	ค่าแรงงาน				
21.25.225		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 225 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	862	164	141,368
21.8.200		ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 200 มม.	ม.	24	131	3,144
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	10	520	5,200
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	4	360	1,440
24.1.200		ค่าลอกรินล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	924	150/1000	150
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	924	900/500	1,800
25.1.200		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ องค์การบริหารส่วนตำบลนามะตูม
บริเวณถนนสายพนัสนิคม - หนองซาก (ช่วงโรงงานกลั่นกระดาษ - ถนนสายบ้านเนินมะกอก ซอย 2)

บริเวณหมู่ 3 ตำบลนามะตูม อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
26.2.1		ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	6	30	180
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	12	50	600
		รวมข้อ 2				155,562
	3	ค่าขนส่ง กทม.- พนัสนิคม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	2	2,055	4,110
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				783,344
	5	(แฟคเตอร์ F) * ข้อ 3		1.3624		1,067,227.87
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,067,227.87
		ราคากลางสมควรจ้าง				1,067,228
		หนึ่งล้านหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				

Two
(นายกิตติพงษ์ พาแพง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ.ดร.

(นายคัมภีร์ ตระหง่านศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

LSM

(นายบริพัทธ์ คมดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง